

Señores:
JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE LEBRIJA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: ELIANA SARAITH CASTRO ALVAREZ
RADICADO: 2018-529

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERE S ANUAL EFECTI VA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTER ES MENS UAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 1,952,652	18-Jun-17	30-Jun-17	13	22.33%	33.50%	29.24%	2.44%	\$ 20,646	\$ 20,646
\$ 1,952,652	1-Jul-17	30-Jul-17	30	21.98%	32.97%	28.84%	2.40%	\$ 46,864	\$ 67,510
\$ 1,952,652	1-Aug-17	30-Aug-17	30	21.98%	32.97%	28.84%	2.40%	\$ 46,864	\$ 114,374
\$ 1,952,652	1-Sep-17	30-Sep-17	30	21.48%	32.22%	28.26%	2.35%	\$ 45,887	\$ 160,261
\$ 1,952,652	1-Oct-17	30-Oct-17	30	21.15%	31.73%	27.87%	2.32%	\$ 45,302	\$ 205,563
\$ 1,952,652	1-Nov-17	30-Nov-17	30	20.96%	31.44%	27.65%	2.30%	\$ 44,911	\$ 250,474
\$ 1,952,652	1-Dec-17	30-Dec-17	30	20.77%	31.16%	27.43%	2.29%	\$ 44,716	\$ 295,190
\$ 1,952,652	1-Jan-18	30-Jan-18	30	20.69%	31.04%	27.34%	2.28%	\$ 44,520	\$ 339,710
\$ 1,952,652	1-Feb-18	28-Feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	2.31%	\$ 42,099	\$ 381,809
\$ 1,952,652	1-Mar-18	30-Mar-18	30	20.68%	31.02%	27.32%	2.28%	\$ 44,520	\$ 426,329
\$ 1,952,652	1-Apr-18	30-Apr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	2.26%	\$ 44,130	\$ 470,459
\$ 1,952,652	1-May-18	30-May-18	30	20.44%	30.66%	27.04%	2.25%	\$ 43,935	\$ 514,394
\$ 1,952,652	1-Jun-18	30-Jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 43,739	\$ 558,133
\$ 1,952,652	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 43,154	\$ 601,287
\$ 1,952,652	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 42,958	\$ 644,245
\$ 1,952,652	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 42,763	\$ 687,008
\$ 1,952,652	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 42,373	\$ 729,381
\$ 1,952,652	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 42,177	\$ 771,558
\$ 1,952,652	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 41,982	\$ 813,540
\$ 1,952,652	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 41,591	\$ 855,131
\$ 1,952,652	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 39,730	\$ 894,861
\$ 1,952,652	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 41,982	\$ 936,843
\$ 1,952,652	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 41,787	\$ 978,630
\$ 1,952,652	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 41,982	\$ 1,020,612
\$ 1,952,652	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 41,787	\$ 1,062,399
\$ 1,952,652	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 41,787	\$ 1,104,186
\$ 1,952,652	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 41,787	\$ 1,145,973
\$ 1,952,652	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 41,787	\$ 1,187,760
\$ 1,952,652	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 41,396	\$ 1,229,156
\$ 1,952,652	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 41,201	\$ 1,270,357
\$ 1,952,652	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 41,006	\$ 1,311,363
\$ 1,952,652	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 40,810	\$ 1,352,173

\$ 1,952,652	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 40,016	\$ 1,392,189
\$ 1,952,652	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 41,201	\$ 1,433,390
\$ 1,952,652	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 40,615	\$ 1,474,005
\$ 1,952,652	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 39,639	\$ 1,513,644
\$ 1,952,652	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 39,444	\$ 1,553,088
\$ 1,952,652	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 39,444	\$ 1,592,532
\$ 1,952,652	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 39,834	\$ 1,632,366
\$ 1,952,652	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 39,834	\$ 1,672,200
\$ 1,952,652	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 39,444	\$ 1,711,644
\$ 1,952,652	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 39,053	\$ 1,750,697
\$ 1,952,652	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 38,272	\$ 1,788,969
\$ 1,952,652	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 37,881	\$ 1,826,850
\$ 1,952,652	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 35,903	\$ 1,862,753
\$ 1,952,652	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 38,077	\$ 1,900,830
\$ 1,952,652	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 37,881	\$ 1,938,711
\$ 1,952,652	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 37,686	\$ 1,976,397
\$ 1,952,652	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 37,686	\$ 2,014,083
\$ 1,952,652	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 37,686	\$ 2,051,769
\$ 1,952,652	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 37,881	\$ 2,089,650
\$ 1,952,652	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 37,686	\$ 2,127,336
\$ 1,952,652	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 37,491	\$ 2,164,827
\$ 1,952,652	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 37,881	\$ 2,202,708
\$ 1,952,652	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 38,272	\$ 2,240,980
INTERESES								\$ 2,240,980	
CAPITAL								\$ 1,952,652	
TOTAL ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021								\$ 4,193,632	

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura